辽建教协【2013】3号

关于开展评选优秀论文活动的通知

各会员单位：

    为进一步促进我省建设类院校教学、科研水平的提高，为广大教师、教学管理人员，企业科研人员搭建更广阔的学术交流平台，辽宁省建设教育协会拟于2013年4月至9月开展评选优秀论文活动，现将有关事宜通知如下：
一、指导思想

坚持党的教育方针，遵循教学科研规律，鼓励原创性、理论性、实践性，更好地激发广大建设教育工作者深入研究、不断创新的积极性，推动我省建设教育水平再上新高。

二、评选方法

评选活动由辽宁省建设教育协会组织实施。各会员单位及有关部门按照评选条件和要求进行推荐，辽宁省建设教育协会组织评审委员会评审。
在本次活动中获二等奖以上的优秀论文，协会拟在省级有关公开刊物（特刊）发表（入选者及要求另行通知）。
三、申报范围及名额
1.申报范围： 辽宁省建设类院校及开设建设类专业的院校、建设类培训机构、建设类企业从事教学科研、管理等工作人员所撰写的学术论文。

2.名额分配：每所院校、各有关部门可申报论文3篇。

四、申报条件

1. 论文内容要紧密结合本专业工作实践，具有时代性、创新性。

2. 论文没有在任何公开刊物发表过。
五、申报材料要求

1. 填写《辽宁省建设教育协会优秀论文评选申报表》电子版和纸质版加盖单位公章一式两份。

2. 所申报的论文电子版及纸质版各一份。

3. 申报论文要有500字论文摘要。

4. 申报论文的辅助材料（课题中标、结项、获奖等证明）复印件装订附于论文之后。
六、申报时间
从本通知发出之日开始申报，截止时间为2013年7月1日。（以寄出邮戳为准）。

七、联系方式

联系人：赵晓光

电话：024---24804616     024---24133905

手机：13700053184

单位名称：辽宁省建设教育协会

协会地址：沈阳市沈河区大南街282号

邮编：110016

邮箱：jsjyxhln@126.com
网址 ： www.lnjsjy.com
附：《辽宁省建设教育协会优秀论文评选申报表》

   《辽宁省建设教育协会优秀论文评选申报格式要求》

                          辽宁省建设教育协会

2013年4月22日

PAGE
3